未登記家屋所有者変更申請書
令和　　　年　　　月　　　日

深　浦　町　長　殿
	新所有者（届出人）

	住　　所
	栃木県小山市大字犬塚５０－５６１11111111

	（ふりがな）
氏　　名
	　㊞

	電話番号
	　　　　（　　　）

下記所有者に係る未登記の家屋について、私が新しく　　　　　年　　　月　　　日に（相続・贈与・売買）により所有者となりましたので、町税条例第５４条の規定により　　申請します。

　なお、今後この件に関して紛争等があっても当方の責任において解決し、深浦町に対し一切の迷惑を掛けないことを申し添えます。
記
	番号
	家屋の所在地
	種別
	構造
	床面積（㎡）

	1
	大字

	2
	大字

	3
	大字

	4
	大字

	5
	大字

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旧所有者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
※相続による変更の場合は、新所有者のみの押印で結構です。
※売買の場合は、売買契約書の写しを添付してください。
＜事務処理欄＞
	主管課長
	課長補佐
	主　幹
	係　長
	課　　　員
	担当

上記のとおり、届出がありましたので固定資産台帳を変更してよいか伺います。